The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

Alliance Capital K/S Stamholmen 153 2650 Hvidovre - Copenhagen

THE ANNUAL REPORT The year 2016

CVR-no.: 31 34 85 44

Approved at the General Meeting, the ¹⁵/⁰⁶/₂₀₁₇

Lothar Schneider Chairman 5 danids

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Statements and reports	
Management's statement	4
Independent auditor's report	5
Management commentary and other company details	
Management commentary	7
Financial statements January, 1st - December, 31st 2016	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

COMPANY INFORMATION

Company number:

31 34 85 44

Executive board:

Lothar Siegfried Schneider

Mikhail Glukhov

Ownership

According to the Danish Financial Statements Act, the following

shareholders disclosed:

Broncini Ltd. Spyrou Kypianou, 61, SK HOUSE, 4003, Limassol

Cypern

Audit

Kvist Revision

Godkendt Revisionsvirksomhed

CPH Business Park Stamholmen 153

DK 2650 Hvidovre - Copenhagen S

CVR-no.: 37218707

MANAGEMENT COMMENTARY

Main activities of the company

As in previous years, the main activities of the Company are trading and services.

Development in the activities and the financial situation of the company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

Expected development, including special assumptions and uncertain factors

No major changes are expected in future earnings.

Alliance Capital K/S

INCOME STATEMENT January, 1st - December, 31st 2016

	2016 DKK	2015 TDKK
GROSS PROFIT	20.975.071	-24.945
Staff costs	-3.377.839	-227
intangible assets and property, plant and equipment	-7.704.774	-4.832
OPERATING PROFIT OR LOSS	9.892.458	-30.004
Other financial income.	516.710	0
Other financial expenses	-365.232	-867
PROFIT OR LOSS BEFORE EXTRAORDINARY ITEMS	10.043.936	-30.871
Extraordinary items	-5.783.269	32.141
PROFIT OR LOSS BEFORE TAX	4.260.667	1.270
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	4.260.667	1.270
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT		
Retained earnings	4.260.667	1.270
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	4.260.667	1.270

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016 ASSETS

		2016 DKK	2015 TDKK
1	Other plant, fixtures and operating equipment	56.369.952	61.861
	Property, plant and equipment	56.369.952	61.861
	Other investments	10.797.021	10.219
	Investments	10.797.021	10.219
	NON-CURRENT ASSETS	67.166.973	72.080
	Finished goods and goods for resale	72.975.378	24.209
	Inventories	72.975.378	24.209
	Trade receivables	103.140.910	29.015
	Receivables	103.140.910	29.015
	Cash	12.966.656	9.740
	CURRENT ASSETS	189.082.944	62.964
,	ASSETS	256.249.917	135.044

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2016 EQUITY AND LIABILITIES

		2016 DKK	2015 TDKK
	Contributed capital	4.480.742 28.576.389	4.326 24.277
2	EQUITY	33.057.131	28.603
	Credit institutions	74.466.239	30.066
	Long-term payables	74.466.239	30.066
	Trade creditors	148.726.547	76.375
	Short-term payables	148.726.547	76.375
	PAYABLES	223.192.786	106.441
	EQUITY AND LIABILITIES	256.249.917	135.044

³ Contractual obligations and contingent items, etc.

⁴ Charges and securities

NOTES

				2016 DKK	2015 TDKK
1	Property, plant and equipment Cost at beginning of period Additions during the year Disposals during the year				74.385.960 2.661.780 0
	Cost 31. december 2016				77.047.740
	Amortisation, depreciation and imp Depreciation and impairment losse Amortisation, depreciation and imp	S ariging on occosts	diaman-1.		-12.524.833 0 -8.152.955
	Amortisation, depreciation and imp				-20.677.788
	Book value 31. december 2016				56.369.952
2	Equity	Opening balance	Change in accounting policies	Proposed distribution of net profit	Closing balance
	Contributed capital	4.325.945 24.276.620	154.797 39.101	0 4.260.668	4.480.742 28.576.389
		28.602.565	193.898	4.260.668	33.057.131

- 3 Contractual obligations and contingent items, etc. None.
- 4 Charges and securities None.